

हडको / कंपनी सचिव/सूची. कंपनी./2023-24

19 अप्रैल, 2024

सूची विभाग
बीएसई लिमिटेड
फ़िरोज़ जीजीभाय टावर्स दलाब स्ट्रीट
मुंबई- 400001
स्क्रिप कोड- 640530

लिस्टिंग विभाग
नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड
एक्सचेंज प्लाजा, सी-1, ब्लॉक जी,
बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (ई)
मुंबई - 400051
एनएसई कोड-हडको

विषय: 31 मार्च, 2024 को समाप्त वर्ष के लिए सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 7(3) के अंतर्गत अनुपालन प्रमाणपत्र ।

महोदय/महोदया,

सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 7(3) के अनुसार, हम सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 7 के अनुपालन में 31 मार्च, 2024 को समाप्त वर्ष के लिए कंपनी के आरएंडटीए यानी अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड और नीचे हस्ताक्षरकर्ता द्वारा विधिवत हस्ताक्षरित एक प्रमाण पत्र संलग्न कर रहे हैं। यह आपकी जानकारी और रिकॉर्ड के लिए है।

धन्यवाद,

भवदीय,
फॉर हाउसिंग एण्ड अर्बन डेवलपमेंट कॉर्पोरेशन लि.

विकास गोयल
कंपनी सेक्रेटरी एंड कंप्लायंस ऑफिसर

संलग्न :- उपरोक्तानुसार

Date : 5th Apr, 2024

COMPLIANCE CERTIFICATE

[Pursuant to Regulation 7 (3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015]

This is to certify that M/s Alankit Assignments Limited, a Category – I, Registrar & Share Transfer Agent (RTA), registered with Securities and Exchange Board of India (SEBI) vide Registration No.: INR000002532, is the Registrar & Share Transfer Agent (RTA) of the Company and all activities in relation to physical and electronic share transfer facility are being maintained with them.

**For HOUSING AND URBAN DEVELOPMENT
CORPORATION LTD**

**VIKAS
GOYAL**

Digitally signed
by VIKAS GOYAL
Date: 2024.04.19
18:01:03 +05'30'

Company secretary
HUDCO Bhawan, Core-7-A,
India Habitat Centre, Lodhi Road,
New Delhi - 110003

Alankit Assignments Ltd.

**Abhinav
Kumar
Agarwal**

Digitally signed by
Abhinav Kumar
Agarwal
Date: 2024.04.09
11:34:46 +05'30'

Abhinav Agarwal
(Deputy General Manager)
Alankit Assignments Ltd
Alankit House
4E/2, Jhandewalan Extension,
New Delhi – 110055

